АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.04.2014                                            с.Усть-Бакчар                                        № 18
О рассмотрении протеста  и.о.прокурора

Чаинского района от 28.03.2014 № 20-2014
        Рассмотрев протест и.о.прокурора Чаинского района от 28.03.2014 № 20-2014 на постановление Главы Усть-Бакчарского сельского поселения от 31.01.2006 № 5а «Об утверждении Порядка ведения Реестра расходных обязательств муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»

       ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Удовлетворить  протест и.о.прокурора Чаинского района от 28.03.2014 № 20-2014 на постановление Главы Усть-Бакчарского сельского поселения от 31.01.2006 № 5а «Об утверждении Порядка ведения Реестра расходных обязательств муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»

      2. Постановление Главы Усть-Бакчарского сельского поселения от 31.01.2006 № 5а «Об утверждении Порядка ведения Реестра расходных обязательств муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»  отменить
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Бакчарского
 сельского поселения                                                 В.Н.Бессмертных

PAGE
2